
 1 

 

vol.08vol.08vol.08vol.08----58585858        2002002002008888////11111111////5555    

    

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

北上市二子小学校北上市二子小学校北上市二子小学校北上市二子小学校タグラグビータグラグビータグラグビータグラグビー出前講座出前講座出前講座出前講座開催開催開催開催    

延期延期延期延期ののののおおおお知知知知らせらせらせらせとおとおとおとお詫詫詫詫びびびび    

 

明日、計画しておりましたSWタグラグビー出前講座・北上市立二子小学校での開

催について、試合連戦にかかるコンディションを再考いたしまして、日程を延期させ

ていただきたく存じます。 

北上市、北上市教育委員会、北上市ラグビー協会はじめとして今回の出前講座

開設にご尽力賜りました各位にお詫び申し上げますとともに、楽しみにしてお待ち

いただいていた二子小学校の生徒の皆さん、教職員の皆さまに心よりお詫び申し

上げます。 

なお、延期にあたりましては二子小学校と相談の上、日程と SW チームコンディシ

ョンを熟慮いたしましての設定とさせていただき実現をはかりたいと存じます。 

  

 重ねながら関係各位に深くお詫び申し上げまして、追って延期後の開催日程を

お知らせさせていただくことのご案内を申し上げます。 

以上 

 

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

TEL0193TEL0193TEL0193TEL0193----22222222----1173117311731173／／／／FAX0193FAX0193FAX0193FAX0193－－－－22222222－－－－1183 1183 1183 1183         

seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp    

 


